
Sede di Brescia

Via Orzinuovi, 28

25125 Brescia

Tel. 030 3745219 – Fax 030 3745332

area.lavoro@confartigianato.bs.it

Ufficio di Darfo Boario Terme

Via De Gasperi, 23

25047 Darfo Boario Terme (BS)

Tel. 0364 531486 – Fax 0364 534867

darfoboarioterme@confartigianato.bs.it

Ufficio di Gavardo

Via Stazione, 61

25085 Gavardo (BS)

Tel. 0365 374309 – Fax 0365 374312

gavardo@confartigianato.bs.it

Ufficio di Lumezzane 

Via Madre Lucia Seneci, 28

25065 Lumezzane (BS)

Tel. 030 827508 – Fax 030 8921385

lumezzane@confartigianato.bs.it
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mailto:darfoboarioterme@confartigianato.bs.it


Ufficio di Sabbio Chiese

Via Magno, 18/C

25070 Sabbio Chiese (BS)

Tel. 0365 895612 – Fax 0365 895612

sabbiochiese@confartigianato.bs.it

Ufficio di Breno

Via E. Valverti, 5/A

25043 Breno (BS)

Tel. 0364 321047 – Fax 0364 321047

breno@confartigianato.bs.it

Ufficio di Desenzano del Garda

Via Marconi, 133

25015 Desenzano del Garda (BS)

Tel. 030 9141914 – Fax 030 9914817

desenzano@confartigianato.bs.it

Ufficio di Gussago

Via Acquafredda, 20

25064 Gussago (BS)

Tel. 030 2520776 – Fax 030 2520776

gussago@confartigianato.bs.it

mailto:gussago@confartigianato.bs.it
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Ufficio di Orzinuovi

Via Obici, 36

25034 Orzinuovi (BS)

Tel. 030 9941620 – Fax 030 9941632

orzinuovi@confartigianato.bs.it

Ufficio di Verolanuova 

Via Zanardelli, 6

25028 Verolanuova (BS)

Tel. 030 932120 – Fax 030 9362500

verolanuova@confartigianato.bs.it

Ufficio di Chiari

Via SS. Trinità, 19/7

25032 Chiari (BS)

Tel. 030 711097 – Fax 030 7100487

chiari@confartigianato.bs.it

Ufficio di Edolo

Via Marconi, 56

25048 Edolo (BS)

Tel. 0364 71633 – Fax 0364 770051

edolo@confartigianato.bs.it
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Ufficio di Leno

Via Signorelli, 1

25024 Leno (BS)

Tel. 030 9038260 – Fax 030 9038759

leno@confartigianato.bs.it

Ufficio di Palazzolo sull’Oglio

Via Brescia, 4

25036 Palazzolo sull’Oglio (BS)

Tel. 030 7401601 – Fax 030 7403335

palazzolo@confartigianato.bs.it

Ufficio di Villa Carcina 

Via Glisenti, 68/F

25069 Villa Carcina (BS)

Tel. 030 881445 – Fax 030 881263

villacarcina@confartigianato.bs.it
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